

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑) โครงการงานจ้างก่อสร้างเมนท่อน้ำประปา บัชมყมมประตุมทางเข้าด้านติดกับวงเวียน
หน่วยงานรับผิดชอบ ศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ทริภุมไชย" จังหวัดลำพูน
- ๒) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ทั้งสิ้น ๑๕๖.๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจาก
งบประมาณเงินรายได้ ปี ๒๕๕๗ ค่าที่ดินสิ่งก่อสร้าง ซัด ๑๐ ของศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่
"ทริภุมไชย" จังหวัดลำพูน
- ๓) ลักษณะงาน ดังนี้
 - ๓.๑ งานท่อเมนน้ำประปา
 - ๓.๒ งานบ่อพักสำเร็จรูป
 - ๓.๓ งานอื่นๆตามรูปแบบรายการก่อสร้าง
- ๔) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑๕๕,๔๔๑.๐๑ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อย
สี่สิบเอ็ดบาทหนึ่งสตางค์)
- ๕) บัญชีประมาณการราคากลาง (ตั้งแนบ จำนวน ๑ แผ่น)
- ๖) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ผู้อำนวยการศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ หัวหน้าหน่วยประปาซ่อมบำรุง กรรมการ
 - ๖.๓ นายจวรรณเดช แก้ววรรณ กรรมการ
 - ๖.๔ นายเอกพงษ์ จันทร์ัง กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท งานอาคาร (งานจ้างก่อสร้างเมรุอู่ศพน้ำประปา บัณฑิตยาลัยประตู่ทางเข้าด้านติดกับวงเวียน
- เจ้าของอาคาร ศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ทริภุญไชย" จังหวัดลำพูน
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ทริภุญไชย" ม.ศรีบัวบาน จ. ลำพูน
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์ศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ทริภุญไชย" จังหวัดลำพูน
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๕๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประมาณงานอาคาร	๑๖๒,๔๔๘.๗๕	๑.๒๓๖๖	๑๙๕,๘๙๑.๐๑	-
	<u>เงิน</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๙๕,๘๙๑.๐๑	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			๑๙๕,๐๐๐.๐๐	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ) วิ.กมล อนุชานันท์ ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

(ลงชื่อ) กช. กรรมการ
(หัวหน้าหน่วยประปาซ่อมบำรุง)

(ลงชื่อ) -ลาบวช- กรรมการ
(นายวรรณเดช แก้ววรรณ)

(ลงชื่อ) อ. ภูมิ กรรมการ
(นายเอกพงษ์ จันทร์)

ประมาณการวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

งาน ติดตั้งท่อเมนน้ำประปาป้อนยามประตูทางเข้าด้านหอธรรม

สถานที่ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ศรีบุญโฮย" จ.ลำพูน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ท่อ HDPE ขนาด 75 มม. PE 80 PN10 มอก.	400	เมตร	124.00	49,600.00	45.00	18,000.00	67,600.00	
2	ท่อ PVC 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	83	ท่อน	58.00	4,814.00	15.00	1,245.00	6,059.00	
3	ก๊อกลม 3/4 นิ้ว	10	ตัว	118.00	1,180.00	50.00	500.00	1,680.00	
4	ประตูกำแพงเหล็ก 3/4 นิ้ว	2	ตัว	200.00	400.00	50.00	100.00	500.00	
5	ประตูกำแพงเหล็กเส้นแกว 2 1/2 นิ้ว 125 ปอนด์	1	ตัว	2,380.00	2,380.00	300.00	300.00	2,680.00	
6	ท่อเหล็กกลมดำ 1 1/2 นิ้ว ขนาด 3 มม. (BS-M)	6	ท่อน	344.00	2,064.00	70.00	420.00	2,484.00	
7	ท่อเหล็กกลมดำ 3 นิ้ว ขนาด 3.5 มม. (BS-M)	2	ท่อน	1,192.00	2,384.00	120.00	240.00	2,624.00	
8	แอดที่สามตีนคอนกรีตขนาด 5 ซม.	18	ตร.ม.	320.00	5,760.00	100.00	1,800.00	7,560.00	
9	ค่าแรงขุดดินและถมกลับ	111.6	ลบ.ม.	-	-	80.00	8,928.00	8,928.00	
10	ทรายหยาบ	18	ลบ.ม.	610.00	10,980.00	100.00	1,800.00	12,780.00	
11	บ่อพักสำเร็จรูปขนาด 35x45x50 ซม.	3	บ่อ	250.00	750.00	150.00	450.00	1,200.00	
12	แคว้นปรับแตก 160 มม. x 75 มม.	1	ตัว	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
13	แคว้นปรับแตก 75 มม. x 3/4 นิ้ว	2	ตัว	115.00	230.00	80.00	160.00	390.00	
14	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.525	ลบ.ม.	1,950.00	1,023.75	-	-	1,023.75	
15	อุปกรณ์ประกอบงานติดตั้ง	1	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
				รวมวัสดุและค่าแรงงาน		รวม		122,458.75	

Or. In.

นาย เอกพงษ์ จันทร์ดี

(พนักงานปฏิบัติงาน)

ผู้ประมาณราคา

53,382.26

155,841.01